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AMERIKKANSIK PIZZA, van rizza

Medium
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19.
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21.
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23.

Pronto Spesial/
Kebab pizza
Familia

X-press pizza
Verona
Vegetariana
Saltred spesial

Chicken pizza
Miami
Siciliana
Husets spesial
Complete
New York
Sjefens spesial

Pizza Roma
Lucky man

Fritt valg
Pizza hot
Pizza bearnaise

Napolitana
Taco pizza 1

Pepperoni
Tropicana
Mexicana {
Istanbul spesial

@D Eydehavn spesial

Kebabkjott, kebabsaus ()

Skinke, champignon

Skinke, pepperoni, m/u ananas

Skinke, pepperoni, champignon, paprika
Champignon, paprika, Igk, mais, tomatskiver
Skinke, pepperoni, marinert biffkjatt,
champignon, paprika, lgk

Marinert kylling, paprika, champignon, Igk
Skinke, bacon, kjgttdeig, paprika, lgk
Marinert biffkjgtt, paprika, champignon, gk
Skinke, kebebkjatt

Skinke, kjgttdeig, salami, paprika, lgk
Pepperoni, marinert biffkjgtt, champignon, lgk
Marinert biffkjett, kjgttdeig, champignon,
purrelgk, tomatskiver

Skinke, kjgttboller, champignon, lgk

200,-
170,-
175,-
175,-
170,-

190,-
200,-
190,-
190,-
200,-
190,-
190,-

190,-
180,-

Skinke, pepperoni, salami, marinert biffkjatt, -

kjgttdeig, paprika, champignon, lgk, m/u oliven

To forskjellige sorter kjgtt (ikke kebab),

tre forskjellige sorter grannsaker

Pepperoni, marinert biffkjgtt, paprika, hvitigk,
jalapenos (sterk)

Marinert biffkjgtt, kjgttdeig, champignon, Igk,

bearnaisesaus, jalapenos (sterk) -

Skinke, bacon, paprika

Tacokrydret kjgttdeig, paprika, mais, jalapenos,

tacosaus, tortillachips (stesrk) -

Pepperoni, paprika, Igk
Kjottdeig, bacon, paprika, champignon, lgk

Pepperoni, salami, paprika, lgk, jalapenos (sterk)

Biff, kylling, champignon, lgk, paprika
Serveres med salat og saus pa toppen
Marinert kylling, marinert biff, champignon,
paprika

200,-
190,-
190,-

190,-
185,-

190,-
175,-
190,-
180,-

pATVE
200,-

Stor

260,-
ALY
220,-
225,-
205,-

pLE
pLE
235,-
pLE
pLE
235,-
235,-

235,-
235,-

250,-
235,-
235,-

235,-
225,-

235,-
225,-
225,-
225,-

275,-
pLE
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ITALIENSK PIZZA, 1NN BUNN roon  s0r
24. Galzone (innbakt) Skinke, tomatsaus, ost 120,- -
25. Romana (innbakt) Kebabkjgtt eller marinert biffkjgtt, lok,

hvitlgk, hvit saus - 140,- -
26. UFO (dobbelt innbakt)  Kebabkijstt eller marinert biffkjgtt, champignon,

lgk, hvitlgk, hvit saus 150,- -
27. Kylling (innbakt) Marinert kylling, champignon, lgk, hvit saus 140,- -
28. Husets (halvinnbakt)  Marinert biffkigtt, champignon, Igk, tomat,

bearnaisesaus - 140,- -

29. Maestro Kebabkjgtt, champignon, Igk - 130,- 220,-
30. Margerita Ost, tomatsaus 110,- 185,-
31. Hawaii Skinke, pepperoni, ananas 130,- 210,-
32. Vegetariana Champignon, paprika, Igk, oliven, ananas 120,- 195,-
33. Caramba Skinke, reker, champignon, Igk, jalapenos 130,- 210,-
34. Venezia Salami, lgk, ananas 125,- 195,-
35. Laluna Skinke, marinert biffkjott, lok (EBERED 130,-  215,-
36. Capricciosa Skinke, champignon 130,- 195,-
37. Siciliana Skinke, salami, Igk, jalapenos 125,- 200,-
- 38. Pizza al polo Marinert kylling, paprika, lgk 130,- 225,-
@ =D 39. Sultan Marinert biffkjstt, champignon, ok 130,- 225,

@ =D 40. Kokkens kebabpizza Kebabkistt, pommes frites, saus - 180,- 260,-

Vi kan ogsa tilby
glutenfri amerikansk
pizza.

Pris som medium

TILBEHOR/
EKSTRA
Hvitleksaus 20,-
Remmedressing 20,-
Rod saus 20,-
Bearnaise 20,-
Salat 20,-
Feferoni 20,-
Krydder 10,-
Ost eller kjott 25,-
Grgnnsaker 15,-




Biffsnaddertallerken

Kyllingsnaddertallerken

Supertallerken

Kebabtallerken

Kyllingkebabtallerken

Donnertallerken

Marinert biffkjgtt, champignon, paprika, salat, tomat,
lgk, brgd, bearnaisesaus, pommes frites

Marinert kyllingkjatt, champignon, paprika, salat, tomat,
lgk, brad, bearnaisesaus, pommes frites

Ekte kebabkjgtt, kyllingkebab, salat, tomat, lgk,
brgd, hvit saus, pommes frites

Ekte kebabkjgtt, salat, tomat, Igk, pitabrad,
hvit saus, pommes frites

Kyllingkebabkjgtt, salat, tomat, Igk, pitabrad, hvit saus

Tyrkisk Donner kebabkjgtt, salat, tomat, lgk, pitabrad,
hvit saus

150,-

150,-

150,-

140,-
140,-

140,-




EKTE KEBAB

Kebab i pitabrod
Kebab rulle

Biffsnadder i pitabred

KYLLINGKEBAB

Kylling i pitabred

Kylling rulle

TYRKISK DONNER KEBAB

Donner i pitabred

Donner i rulle

Kebab, salat, tomat, Igk,
kebabsaus 110,-

Kebab, salat, tomat, gk,
kebabsaus 115, -

Biffkjgtt, salat, tomat, lgk,
kebabsaus

130,-

Kyllingkebab, salat,
tomat, lgk, kebabsaus

110,-

Kebab, salat, tomat,

lgk, kebabsaus
115,-

Tyrkisk Donner kebab, salat, tomat, Igk, kebabsaus 110,-

Tyrkisk Donner kebab, salat, tomat, gk, kebabsaus 115,-



Hamburger 100g 160g 250g

Hamburger 70,- 80,- 115,-
Cheeseburger 75,- 85,- 125,-
Hawaiiburger 80,- 90,- 130,-
Baconburger 85,- 95,- 140, -
Kyllingburger 95,-

Stor chips 50,-

Hamburgertallerken
- Hamburger, salat, tomat, lok, dressing og pommes frites

Hamburger 120,- 130,- 145,-

Cheeseburger 130,- 140,- 155,-

Hawaiiburger 135,- 145,- 160,-

Baconburger 140,- 150,- 165,-
Polse m/pommes frites 60,- 1,51 brus 45,- ‘/:*lf,f(?ﬂ
Barnepizza m/ost og skinke 70,- 0,5lbrus 35- —

Kyllingnuggets m/pommes frites 80,-




Pronto Pizza onsker alle nye og gamle kunder
hjertelig velkommen til en herlig smaksopplevelse.

Pronto Pizza har fort blitt kjent for sin rykende
ferske og gode pizza og sin smakfulle kebab.

Vi har hele tiden hatt som mal a tilby
den beste pizzaen, samt a yte best mulig service
til vare kunder.

Vi pa Pronto Pizza har den store gleden av

a invitere dere til et hyggelig og smakfullt maltid
i var restaurant.

Stabburet
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APNINGSTIDER
MANDAG - TORSDAG 11-22

FREDAG - LORDAG 11-23
SONDAG 12-22

(FRA 1. MAI - 1. OKTOBER
MANDAG - L l)lll)A(r 11-23
SONDAG 12-22)

UTKJORING

INNTIL 6 KM KR. 70,-
UTOVER 6 KM KR. 10,- PR. KM
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www.prontopizza.no
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